

**BANK OF BARODA**

**NOTICE INVITING TENDER**

**Inviting Tender for hiring DG sets for Branch premises on lease/monthly rent basis**

Bank of Baroda invites tender from the Vendor for providing service of DG Set for following branches in Fatehpur Region:-

S.NO.	BRANCH NAME	BRANCH APLHA	CAPACITY	DISTRICT
1	AMAULI	AMAULI	15KVA	FATEHPUR
2	ASOTHAR	ASOTHA	20KVA	FATEHPUR
3	CHILLA ROAD	CHILRD	15KVA	BANDA
4	CHITRAKOOT DHAM	CHITRA	20KVA	CHITRAKOOT
5	HUSAINGANJ	HUSAIN	15KVA	FATEHPUR
6	MUSKARA	MUSKAR	15KVA	HAMIRPUR
7	RATH	RATH	15KVA	HAMIRPUR
8	TENI	TANI	15KVA	FATEHPUR
9	REWARI BUJURG	REWFAT	15KVA	FATEHPUR
10	KULPAHAD	KULPAH	15KVA	MAHOBA

Services will be provided by bidder with all facilities as described in tender document. The bidder shall submit their offer in two separate sealed envelope super scribed 1. Technical bid & 2. Financial bid to **Regional Manager, Bank of Baroda, Regional Office Fatehpur- 78A, Tambeshwar Nagar, G.T. Road, Nauwabagh, Fatehpur Pin code - 212601** on or before 19.09.2023 till 3:30 p.m.

For tender document and details please visit Bank's website.

Bank reserves its right to accept or reject any offer without assigning any reason thereof. Corrigendum/Addendum (if any) shall be issued on Bank's website only.

Date: - 29.08.2023

Asstt. General Manager (RH)  
Regional Office, Fatehpur

**लीज़/मासिक किराएदारी के आधार पर डीजी सेट के अधिष्ठापन हेतु प्रस्तावों का आमंत्रण**  
फ़तेहपुर क्षेत्र शाखाओं में डीजी सेट के सेवाओं हेतु विभिन्न वेंडरों से बैंक ऑफ़ बड़ौदा प्रस्ताव आमंत्रित करता है

क्रमांक	शाखा का नाम	शाखा अल्फा	क्षमता	जिला
1	अमौली	AMAULI	15 के0वी0ए0	फ़तेहपुर
2	असोथर	ASOTHA	20 के0वी0ए0	फ़तेहपुर
3	चिल्ला रोड	CHILRD	15 के0वी0ए0	बाँदा
4	चित्रकूट धाम	CHITRA	20 के0वी0ए0	चित्रकूट
5	हुसैनगंज	HUSAIN	15 के0वी0ए0	फ़तेहपुर
6	मुस्करा	MUSKAR	15 के0वी0ए0	हमीरपुर
7	राठ	RATH	15 के0वी0ए0	हमीरपुर
8	टेनी	TANI	15 के0वी0ए0	फ़तेहपुर
9	रेवाड़ी बुजुर्ग	REWFAT	15 के0वी0ए0	फ़तेहपुर
10	कुलपहाड़	KULPAH	15 के0वी0ए0	महोबा

डी जी सेट से संबन्धित सभी सेवाएँ टेंडर डॉक्युमेंट के आधार पर दी जाएगी। बिड्डर उक्त कार्य हेतु अपने प्रस्ताव को दो अलग सीलबंद लिफाफों जिस पर 1. तकनीकी बीड और 2. वित्तीय बिड अंकित हो, को, बैंक ऑफ़ बड़ौदा, क्षेत्रीय कार्यालय, फ़तेहपुर, 78 ए.तांबेश्वरनगर, जीटी रोड, नउवाबाग, जिला- फ़तेहपुर -212601, को दिनांक 19.09.2023 सांय 3:30 बजे के पहले प्राप्त हो जानी चाहिए।

टेंडर डॉक्युमेंट एवं अधिक जानकारी के लिए बैंक की वैबसाइट पर जाए। बैंक बिना कोई कारण बताए किसी भी बिड/निविदा को स्वीकार / अस्वीकार करने का अधिकार अपने पास सुरक्षित रखता है। शुद्धिपत्र/परीशिष्ट (अगर कोई) केवल बैंक के वैबसाइट पर ही जारी किए जाएंगे।

दिनांक:-29.08.2023

क्षेत्रीय प्रबन्धक  
फ़तेहपुर क्षेत्र